84 07 sep 1449 (anno domini quo supra), Johannes Rubat de Mont owes Nicodus Caschat dicti loci.

84 29 sep 1449, Petrus Bayet de Brenles owes Jaquetus Renaud de Enyit.

84v 29 sep 1449 (anno domini quo supra), Jacobus Sarracem notarius et burgensis Melduni owes Anthonius Nicodi junior sutor Melduni.

84v 29 sep 1449 (die et anno quibus supra), Anthonia uxor Nicodi Pacotaz morans Melduni with approval of her husband donation inter vivos to Stephanus de Pessex morans eciam Melduni omnia bona sua for his many services.

84v 18 oct 1449, Anthonius Morel de Escublens filius Petri Morel owes Johannes douz Brit de Soctens.

84v 18 oct 1449 (datum ut supra), Petrus Franceis alias de Curia de Melduno owes Glaudius Murissat de Cabanis supra Meldunum.

85 18 oct 1449, Glaudius Mistralis de Soctens owes Johannes Cugiez de Melduno.

85 18 oct 1449 (datum ut supra), Petrus Vionet de Melduno burgensis has received from Johannes de laz Chinaul morans apud Ermenges what is owed, per manum Petri Bralliar clericum de Soctens.

85 18 and 26 oct 1449 (anno domini quo supra), Glaudius Murissat de Cabanis supra Melduni promises to give and sell to Vuilliermus douz Russel de Chessalles supra Meldunum, scilicet dimidiam posam terre sitam supra loz Marres de l'Estan juxta terram dicti Vuilliermi et eius nepotis ? (or nepotum ?) ab oriente et boree prout etc., videlicet ordinacione Johannis Cugiez de Melduno et Jacobi de Tecto de Cabanis predictis, et dictus Vuilliermus douz Russel promisit juramento suo etc...., this appears to be the resolution of a dispute.

85v 11 nov 1449 (anno domini quo supra), Johannes Lamburnellaz de Cugiez owes Glaudius Perdonet de Vuicherens.

85v 11 nov 1449, Petrus Rappit filiis Johannis Rappit owes Johannes douz Brit de Soctens filius Jaqueti douz Brit for purchase of two cows, one whitish and the other reddish brown.

85v 13 nov 1449 (anno domini quo supra), Jaquetus Cavior de Mollondens promises to turn over a letter of debt to Jaquets Charvet de Corberiez.

85v 13 nov 1449 (datum ut supra), Johannes Ovrez de Billens ? owes Johannes de Costel alias Bellaz de Cabanis supra Meldunum, with further proceedings.

86 30 jun 1449, quod cum Johannes Vuilliens de Bollens owes Johannes Bollion clericus Melduni, the transaction recorded by the undersigned, now a letter of reachept is made.

86 01 jan 1449 (anno domini quo supra), Vuilliermus Pahuz de Melduno leases to Jacobus Connet (abbreviated, could possibly be read as Counet or Couvet) sutor morans Melduni and Stephanus eius filius for 4 years.